

Kvallibyg Aalborg ApS

CVR-nr. 30 19 98 20

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2011
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2012

Peter Steen Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2011	8
Balance pr. 31. december 2011	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvallibyg Aalborg ApS
Ritavej 35
9000 Aalborg

Telefon: 26142120
E-mail: kvallibyg@kvallibyg.dk
Hjemmeside: kvallibyg.dk

CVR-nr.: 30 19 98 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Peter Steen Mikkelsen, tømrermester

Pengeinstitut

Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at tømrvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011 udviser et underskud på kr. 51.768, og selskabets balance pr. 31. december 2011 udviser en negativ egenkapital på kr. 23.064.

Resultatet vurderes ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2011

	<u>Note</u>	<u>2011</u> kr.	<u>2010</u> kr.
Nettoomsætning		634.897	579.355
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-266.715	-217.112
Andre eksterne omkostninger		<u>-116.751</u>	<u>-84.660</u>
Bruttoresultat		<u>251.431</u>	<u>277.583</u>
Personaleomkostninger	1	-266.851	-285.732
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-9.901</u>	<u>-13.239</u>
Resultat før finansielle poster		-25.321	-21.388
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.901</u>	<u>-1.124</u>
Resultat før skat		-36.222	-22.512
Skat af årets resultat	4	<u>-15.546</u>	<u>-5.696</u>
Årets resultat		<u>-51.768</u>	<u>-28.208</u>
Overført resultat		<u>-51.768</u>	<u>-28.208</u>
		<u>-51.768</u>	<u>-28.208</u>

Balance pr. 31. december 2011

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2011</u> kr.	<u>2010</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>9.901</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>9.901</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>9.901</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.213	43.246
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1	9.063
Udskudt skatteaktiv		0	15.546
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.206</u>	<u>6.041</u>
Tilgodehavender		<u>41.420</u>	<u>73.896</u>
Likvide beholdninger		<u>13.990</u>	<u>16.896</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.410</u>	<u>90.792</u>
Aktiver i alt		<u><u>55.410</u></u>	<u><u>100.693</u></u>

Balance pr. 31. december 2011

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2011</u> kr.	<u>2010</u> kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-148.064</u>	<u>-96.295</u>
Egenkapital	5	<u>-23.064</u>	<u>28.705</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.392	16.007
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.504	3.504
Anden gæld		<u>42.578</u>	<u>52.477</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.474</u>	<u>71.988</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.474</u>	<u>71.988</u>
Passiver i alt		<u>55.410</u>	<u>100.693</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2011</u>	<u>2010</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	260.790	270.710
Andre omkostninger til social sikring	1.734	12.900
Andre personaleomkostninger	<u>4.327</u>	<u>2.122</u>
	<u>266.851</u>	<u>285.732</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>9.901</u>	<u>13.239</u>
	<u>9.901</u>	<u>13.239</u>
der fordeler sig således		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.901</u>	<u>13.239</u>
	<u>9.901</u>	<u>13.239</u>
	<u>2011</u>	<u>2010</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.901</u>	<u>1.124</u>
	<u>10.901</u>	<u>1.124</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>15.546</u>	<u>5.696</u>
	<u>15.546</u>	<u>5.696</u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2011	125.000	-96.296	28.704
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-51.768</u>	<u>-51.768</u>
Egenkapital 31. december 2011	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-148.064</u></u>	<u><u>-23.064</u></u>

selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld 1. januar 2011	Langfristet gæld 31. december 2011	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter m.v.

Ingen

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller afgivet sikkerhed.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$